
1 

 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
23/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a közúti 
forgalomban korlátozás alá eső területek behajtási rendjének 

szabályozásáról szóló 34/2023. (XI. 16.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 

[1] Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése rendeletben 
szabályozza a forgalmi korlátozás alá eső területeket az ott lakóhellyel rendelkezők és 
a műemléki területek védelme érdekében. 
 

[2] Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a közúti 
közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 8. § (1) bekezdés a) pontjában és 34. § (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

(1) Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a közúti forgalomban 
korlátozás alá eső területek behajtási rendjének szabályozásáról szóló 34/2023. (XI. 
16.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 2. § (1) bekezdés 18. és 19. pontja 
helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
 

(A korlátozás alá eső területek:) 
„18. Erzsébet sétány 1-3., 
19. Munkácsy Mihály utca 3. mögötti szervizút és” 
 

(2) Az Ör. 2. § (1) bekezdése a következő 20. ponttal egészül ki: 
 

(A korlátozás alá eső területek:) 
„20. Erdész utca 2-7.” 
 

2. § 
 

Az Ör. 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 
 

3. § 

 
Ez a rendelet 2025. június 27-én lép hatályba. 
 
 
 

Porga Gyula s.k. 
polgármester 

dr. Dancs Judit s.k. 
jegyző 

 
  



2 

 

1. melléklet a 23/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelethez 
 

1. Az Ör. 1. melléklete a következő 23. ponttal egészül ki: 
 
„23. Erdész utca 2-7.: 
 
23.1. Behajtás a 4. § (1) bekezdés a) és e) pontja és a 4. § (2) bekezdése szerinti 
feltétellel. 
23.2. Az Erdész utca 2-7. szám alatti épületben állandó vagy ideiglenes bejelentett 
lakóhellyel rendelkező természetes személyeknek, az adott lakásba bejelentkezett 
természetes személy tulajdonában lévő vagy amennyiben saját tulajdonú 
személygépjárművel nem rendelkezik, a munkáltató által kizárólagos használatra 
biztosított, vagy a Polgári Törvénykönyv szerinti hozzátartozója tulajdonában lévő 
személygépkocsira szóló, forgalmi rendszámhoz kötött behajtási engedély adható 
korlátlan várakozási időtartamra.” 
 


